
MOTYVACINIS LAIŠKAS 

 

VDU Studentų Parlamentui 

 

Sveiki, 

 

esu Solveiga Skaisgirytė, VDU ir VDU SA alumni. Universitetą jau baigiau prieš keletą metų. Turiu 

sociologijos ir antropologijos bakalauro ir socialinės antropologijos magistro diplomus. Šiuo metu dirbu 

jaunimo politikos srityje tarptautiniu mastu. 

Visą studijų laikotarpį buvau VDU SA narė, aktyviausiai veikiau socialinių reikalų komiteto veikloje, jam 

vadovavau du metus. Vėliau buvau Revizijos komisijos pirmininkė ir keletą metų veikiau kaip Valdybos 

pirmininkė. Tuo metu, kol buvau Valdyboje, sudėliojome gan gerą sistemą, kuri užtikrina produktyvų ir 

tikslingą organo darbą, kuris iš tikro orientuotas į organizacijos stiprinimą, plėtojimą,  

Susiklosčius situacijai, kad VDU SA Valdyba turi iššūkių perimant sukurtą sistemą bei stokoja narių, 

kandidatuoju į Valdybą dar kartą. Noriu užtikrinti, kad įdirbis neliktų pamirštas ir ateities Valdybai 

paruošti dar daugiau saugiklių ar struktūros, kad būtų užkertamas kelias narių nubyrėjimui ateityje.  


		2023-09-25T07:54:08+0000




